(piibuscmiique Icnnribus et formis , ac

cum quibusvis clausulis et decrelis, con-

cessis, confirmatis et innovalis: quibus

omnibus et singulis, eorum omnium te-

nores praesentibus prò piene et sufTìcien-

ler expressis et ad verbum inserlis ha-

bentes, hac vice dumtaxat specialiter et

expresse derogamus, cetcrisque contrariis

quibuscumquc.

Datum Romae apud sanctam Mariam

Maiorem , sub annulo Piscatoris , die

Decreliun ir-

ritaos apponil.

Conlrariaqne
omnia removel.

I!
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MDCXiv, pontificatus nostriXIV miiuani

anno ix.

Dat. die li iamiarii Itili, poiilif. an. ix.

CCXLIII.

Eiordiuni.

Archiepisco-
pns Coinposlel-

lanus
,

perpe-
tuus cappellae

rasiao cappella-

ous,

Quae sint faciiUates cappellani maioris,

et cappellanontm cappellae regis ca-

tholici Hìspanianim '.

Charissimo in Christo Alio nostro Philippe

Hispaniarum regi catholico

Paulus Papa V.

Charissime in Christo fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

Piis catholicorum regnili votis
,

|)(^r

quae divinus ciiltus augeri et minisi io-

rum ecclesiasticorum praoscrlim lajipol-

larum regiarum servilio adscriptorum sla-

tus ad Dei gloriam tranquille ac recte

dirigi et gubernaii valeat , libenter an-

nuimus, ac privilegiis et indultis commu-

nimus, et alias disponimus
,
prout cons-

picimus in Domino salulniter expedire.

§ 1 . Itaque, vestigiis Romanorum Pon-

tificum praedecessorum nosfrorum inliae-

rentes, ac supplicationibus maiestalis tuae

nomine nobis humililer porrccfis incli-

nali, eidem maiestati tiiae, ut archiepis-

copus Compostellanus prò tempore exis-

tens (cui, sicut ex instilutione eiusdem

niaiestatis tuae nomine nobis nuperfactà"^

accepimus, cura regiae familiae tuae, con-

sanguineorum, affinium tuorum, ac om-

nium personarum in curia tua prò negociis

confluentium et commoranliuui, ipsanique

curiam sequentium, tamquam cappellae

tuae cappellano maiori ex indulto apos-

tolico, auf antiqua et immemorabili con-

suetudine, incumbit), in quibusvis civita-

tibus , oppidis et locis in quibus dictam

maiestatem tuam, tuamque regiam curiam

prò tempore residere contigerit, continue

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Nisi malis legere palefurlà (r. t.).

vel ad leinpus cuiam animarum familiae

tuae, oinniumque et singularum persona-

rum, lam ex tuis regnis et doininiis ori- Animaromcu-
^

ram, quoail eos

gmeni tralientium
,
quam extraneorum qui mgiam cu-

... ,. . .. nam sequuDtur,

curialium ac dictam curiam sequentium,